泉鲤统〔2022〕7号
鲤城区统计局关于成立住户调查大样本

轮换工作领导小组的通知

各股（室），下属事业单位：

根据工作需要，经研究，决定成立鲤城区统计局住户调查大样本轮换工作领导小组，组成人员名单如下：

组  长：黄黎玲

副组长：蔡颖贞、彭菲娜

成  员：雷坤洲、谢邵泉、陈雅琴、陈景煌

                           泉州市鲤城区统计局

                            2022年1月11日

     (此件主动公开）

   抄送:国家统计局泉州调查队，庄垂生常务副区长。
  泉州市鲤城区统计局                      2022年1月11日印发